Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Pregão Eletrônico – Edital nº 00095/2022
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N. 38. 2022. OBJETO. Aquisição de 07 sete unidades de microcomputadores para utilização no

Pelotão de Bombeiros de Bebedouro

Aos 14 dias do mês de setembro do ano de 2022, às 13:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Bebedouro, CNPJ - 45.709.920/0001-11,

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Paulo Eduardo Martins, auxiliado(a) pela Equipe de

Apoio formada pelos Sr(a)s. Cesar Augusto de Souza, Ricardo Jose Melanda e Rodrigo Galvão Moura, com o objetivo de adquirir:

PREGÃO ELETRÔNICO N. 38. 2022. OBJETO. Aquisição de 07 sete unidades de microcomputadores para utilização no Pelotão de

Bombeiros de Bebedouro, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842, CPF/CNPJ:  30.509.171/0001-01, ME/EPP:   Sim
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ:  39.556.276/0001-96, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - MICROCOMPUTADOR I7 OU SUPERIOR
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Fracassado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842
CPF/CNPJ: 30.509.171/0001-01
Data Registro Oferta: 13/09/2022
Hora Registro Oferta: 15:19:39
Valor da Oferta: 10.280,0000
Marca do Produto: LENOVO/SMS

Empresa: RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 39.556.276/0001-96
Data Registro Oferta: 13/09/2022
Hora Registro Oferta: 18:09:03
Valor da Oferta: 12.000,0000
Marca do Produto: IBRIDO

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:44:44 10.279,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:46:42 10.200,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:47:01 10.199,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:47:33 10.198,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:48:03 10.197,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:49:21 10.196,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:49:37 10.195,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:50:28 10.194,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:50:54 10.193,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:51:13 10.192,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:52:11 10.191,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:52:59 10.190,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:53:19 10.189,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:54:47 10.188,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:55:26 10.187,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:55:46 10.186,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:56:03 10.185,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:56:39 10.184,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:57:06 10.183,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:58:24 10.182,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:58:38 10.181,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 13:59:04 10.180,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 13:59:27 10.179,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 14:00:08 10.178,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 14:00:34 10.177,0000
SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842 30.509.171/0001-01 14/09/2022 14:01:39 10.176,0000
RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96 14/09/2022 14:01:57 10.175,0000

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: FRACASSAR O CERTAME.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Paulo Eduardo Martins

Equipe de Apoio

___________________________________________
Cesar Augusto de Souza, Ricardo Jose Melanda e Rodrigo Galvão Moura